Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

C^ChOGÍhO

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 201Q

PERÍODO: 2020

PRESIDENTE: ,AM:Orí OIPRIMO

1 ° SECRETÁRIO: ELIO CARLOS S BE MIRÁIIDA

Vir.F-PRFRinFNTF- SGARPINI
_ 2° SECRETÁRIO: SILVIO COELHO

ASSUNTO: PDL NS 66/19

INICIATIVA:

VEEEILOE DILAHDI MACEDO

HISTÓRICO:

CONCEDE COEIHDA DE CONSAGHA

Çao comimitária e dií OUTEAS

PEOVIDEííCIÂS

AO líder COMüI-TITÍRIO do EÜBIM BRAGA

SES ANTÔNIO CARLOS SOARES

DA SILVA JiInIOR

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1= DISCUSSÃO:ISSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: /) ̂  / / A
APROVADO POR:

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

PRESIDENTE: _

NIMID DE I [abstenção

ADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:.

. Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: J_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I r I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

ií3«yoi

CAMARA MUS»ílCIPAL DE CACHOEiRO DE ITAPEMiRIM

ESTADO 00 ESPIRSTO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ■
ES

DQCUMKT-JTO: TPU
PROTOCOLO GEML:

NÚMERO PRÓmO: biâ
DATA PROTOCOLO: /lOfOM \a<^

Projeto'de Decreto Legislativo, J 2019.

CONCEDE COMENDA

"DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n9252/2011 a Comenda "CONSAGRAÇÃO
ÇOMUNITÁRIA", ao Líder Comunitário do Ruben Braga o Senhor ANTÔNIO CARLOS SOARES
DA SILVA JÚNIOR

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 09 de Abril de 2019

01PR DE

PSC ([partido

MACEDO

Social Cristão)

APROVADO

ÚNAMIM IDADE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

CAÕ
SESSAí

PRESIDENTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de ItaperTrífím -
Espírito Santo

PÂBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGj@cmci.es.gov.br

fíirííornri

CÂIIARA i^üNSCIPÂL DE CACHOEIRO DE ITAPEIVIlRliVI

ESTADO DO ESPÍRITO SAI^TO

HOMENAGEADO: ANTÔNIO CARLOS SOARES 0A SILVA JÚNIOR

Data de Nascimento

09/03/1989

ENDEREÇO:

Rua: Plínio Vieira Machado, 99

Bairro: Ruben Braga

Cep: 29309-000

Cidade; Cachoeiro de itapemirim-ES

Cotiíaío: 28-99932-8311

PR DELA

PSC (Pa' tido

MACEDO

ciai Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br